لوحه‌ای نیز در مورد نوشابه‌ها شهنشاه است و اینکه درخت انگور این نوشابه، از کجا

همانطور که گفتم، این الواح قرار بود سه‌چهار ساله به ایران برگردد، ولی این مسئله با قطع رابطه ایران و امریکا به فراموشی سپرده شد. سسال ۱۳۱۲، این الواح را از ایران خارج کردند و در سال ۱۳۱۴ (۱۹۳۵م)، رابطه ما با امریکا قطع شد. جلال غفار علاء وزیر مختار ایران (سفیر) در امریکا، همسری انگلیسی از طبقات پایین را فراموشی داشت. آقای سفیر و همسرش با این امریکا رفتند. چون راننده تومبیل حامل سفیر ایران، با سرعت بالای رانندگی می‌کرده، پلیس راهنمایی‌وراندگی امریکاورا تعقیب می‌کند.